КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕl"IЕНИЯ dОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-расlIорялите,rtьный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

к 1 7> января 2020г. х" /Г-t
<<О внесении изменений
в проект организации дорожного
движения городского поселения
<Город Таруса>

скАя Ф'
\l\

Врио Главы адNlинис
городского поселен

<Город Таруса>> (Ъ --*Z- Л.М !зотова{

РассмотреВ письмо из_ общественноЙ приемноЙ депутата государственной !умы
!еньгина В.Е, согласнО с ФЗ оТ l0.12.1995 N 196 ,,О безопасностИ лорЬ*"о.о движения), всоответствии с ФЗ от 06.10.200з N 1з1 "об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения городского поселения
кГо_род Таруса>) в части установки знаков 3.24 ( 40 км) на 0 км + +6+м - пра"о, B:.t 1 tSO м;
на 0 км + 464м - право, З.24 (2О км) на 0 км + 614м - право,8.2.1 ( 150

"j nuO nьr + 614 м-
право, 3.24 ( 40 км) на 0 км + 946 м - лево, 3.24 ( 20 км) на 0 км + 816 м - лево (согласно
Приложевия Nc1 к настоящему Постановлению).
2. Отделу ОКР и ЖКХ администрации городского поселения кгород Таруса> при
разработке планов ло организации дорожного движения и обустройству уличноiлорожrrойсети г.'гаруса руководствоваться утвержденным проектом.з, Опубликовать данное Постановление nu Ь6"цr-uпом сайте городского поселения
кГород Тарусо в сети иЕтернет.
4, Контроль за исполнением настоящего Постановления возло,,tить на заместитеJUl главы
администрации Ивлева М.С
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.